
Aneks nr 19 do Dokumentu rejestracyjnego  

Advanced Distribution Solutions S.A. 

 

Emitent wprowadza następujące zmiany do Dokumentu Rejestracyjnego zatwierdzonego decyzją Komisji Nadzoru 

Finansowego w dniu 11 lipca 2007 roku. 

 

Str. 51, pkt 14.1.1 

Dodano: 

Ireneusz Kurczyna – Prokurent  

Wiek 38 lat, 

Adres miejsca zatrudnienia: ul. Pachońskiego 5, Kraków 31-223 

Data powołania: Pan Ireneusz Kurczyna został powołany na stanowisko Prokurenta Emitenta uchwałą Zarządu Emitenta z 

dnia 20 grudnia 2007 roku.  

 

Pan Ireneusz Kurczyna posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie, Wydział 

Zarządzania. 

 

Szczegółowy przebieg kariery zawodowej Pana Ireneusza Kurczyny: 

 

- 1995-1997 – Biuro Biegłych Rewidentów REW-BI w Krakowie – asystent biegłego rewidenta 

 

- 1998-2003 – Browary Polskie Brok-Strzelec S.A – Generalny audytor, Główny Księgowy Grupy Kapitałowej 

 

- 2003-2004 - M2M Marketing i Merchandising S.A - Dyrektor ds. Ekonomicznych 

 

- 2004- do chwili obecnej – K&F AUDIT sp. z o.o. – Z-ca Prezesa Zarządu 

 

Pan Ireneusz Kurczyna nie prowadzi działalności poza przedsiębiorstwem Emitenta – jego działalnością jest pełnienie funkcji 

Z-cy Prezesa Zarządu K&F AUDIT spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Działalność ta nie jest działalnością o 

charakterze konkurencyjnym. 

 

 

Obecnie i w przeciągu ostatnich pięciu lat pan Marian Przepolski nie był wspólnikiem/udziałowcem/akcjonariuszem żadnej 

spółki. 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem: 

− Pan  Ireneusz Kurczyna nie prowadzi działalności konkurencyjną w stosunku do działalności Emitenta, nie jest też 

wspólnikiem w konkurencyjnej spółce cywilnej lub spółce osobowej bądź członkiem organu spółki kapitałowej innej niż 

wyżej wymienione, lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. Nie został skazany za przestępstwo 

oszustwa; 

− Pan Ireneusz Kurczyna nie pełnił w przeszłości funkcji osoby nadzorującej, zarządzającej lub zarządzającej wyższego 

szczebla (o której mowa w pkt. 14.1 lit d załącznika do Rozporządzenia Komisji 809/2004) w podmiotach, które w okresie 

jego kadencji znalazły się w stanie upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji; 

− Pan Ireneusz Kurczyna nie był podmiotem oficjalnych oskarżeń publicznych lub sankcji ze strony organów ustawowych 

lub regulacyjnych (w tym organizacji związkowych); 

- Pan Ireneusz Kurczyna nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów administracyjnych, zarządzających 

lub nadzorczych jakiegokolwiek emitenta oraz zakazu uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek 

emitenta w okresie poprzednich pięciu lat; 

- pomiędzy Panem Ireneuszem Kurczyną, a innymi członkami Zarządu i członkami Rady Nadzorczej oraz osobami na 

stanowiskach kierowniczych wyższego szczebla nie występują powiązania rodzinne; 

- Pan Ireneusz Kurczyna nie posiada bezpośrednio lub pośrednio akcji Emitenta oraz nie jest też uprawniony w jakiejkolwiek 

opcji do nabycia/objęcia akcji Emitenta. 

 

Str. 63, pkt 16.1 

Dodano: 

Prokurent Emitenta pan Ireneusz Kurczyna został powołany do pełnienia funkcji na podstawie uchwały Zarządu Emitenta z 

dnia 20 grudnia 2007 roku.  

 

Str. 63, pkt 16.1 

Było: 

Pan Łukasz Wójcik nie pełnił wcześniej funkcji w organach Emitenta. 



Jest: 

Zarówno pan Łukasz Wójcik,  Marian Przepolski i Ireneusz Kurczyna nie pełnili wcześniej funkcji w organach Emitenta. 

 

Str. 66, pkt 17.2.1 

Dodano: 

Prokurent Emitenta Ireneusz Kurczyna nie posiada akcji Emitenta ani opcji na akcje Emitenta. 

  


